
 

 

KILPAILUKUTSU  

    6.1.2018 

 

 

 
UUDENMAAN ALUEEN ALUE CUP -VALINTAKILPAILU                 
 
 
Kutsumme seuranne rekisteröityjä ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita luistelijoita Lohjan  jäähalliin 
(Runokatu 1, 08100 Lohja) Uudenmaan alueen yksinluistelun Alue Cup -valintakilpailuun 6.1.2018.  
 
Valintakilpailun sarjat arviointeineen 
  

Aluenoviisit     laajennettu tähtiarviointi 
Taitajat ei-axel 2005 ja vanhemmat laajennettu tähtiarviointi 
Taitajat ei- axel 2006 ja nuoremmat laajennettu tähtiarviointi 
  

Kilpailuaikataulu 
Lauantai 6.1.2017 kello 9-16 pidätämme oikeuden muutokseen. 
 

Kilpailusäännöt  
Noudatamme kauden 2017-2018 STLL:n ja Uudenmaan alueen Alue Cup -kilpailusääntöjä. 
 

Tuomarit Tuomarit ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
 
Ilmoittautuminen ja ilmoittautumismaksu 

Ilmoittaudu kilpailuun viimeistään 18.12.2017 klo 18 osoitteeseen 
lohjantaitoluistelijat.ek@gmail.com. Ilmoitathan samalla laskutusosoitteen sekä 
sähköpostiosoitteen kilpailuvahvistusta varten.  
 
Laskutamme ilmoittautumismaksun 25 €/luistelija (muut sarjat) ja tuomarikulut seuroilta 
jälkikäteen. 

 
Peruuttaminen 
 Jos peruutat luistelijan osallistumisen viimeistään 7 vuorokautta ennen kilpailun arvontaa,  
     palautamme luistelijan osallistumismaksun. Jos osallistuminen peruutetaan myöhemmin,     
   palautamme osallistumismaksun sairastumistapauksessa lääkärintodistusta vastaan.  

 



 

 

Kilpailuvahvistus ja arvonta 
Toimitamme kilpailuvahvistuksen viimeistään 27.12.2017. Järjestämme arvonnan Lohjan 
jäähallissa 29.12.2017 kello 18.30 alkaen. Luistelujärjestys on nähtävissä arvonnan jälkeen 
seuramme internet-sivuilla www.lohjantaitoluistelijat.fi . 
 

Soitin CD-soitin. Tarkistathan, että levy on kunnossa ja otathan mukaan myös varalevyn. 
 
Palkintojenjako ja Alue Cup -mestaruuskilpailupaikat 
 

Suoritamme palkintojenjaon (sarjoittain) tulosten selvittyä.  
 
Aluemestaruuskilpailupaikan saajat ilmoitetaan palkintojenjaon yhteydessä. 
 

Jakelu Uudenmaan alueen yksinluisteluseurat ja Tuomarit 
 
Lisätietoja Lisätietoja saat kilpailunjohtajalta.  
 
 
   

Eeva-Kaisa Ahlsten-Vienonen   
Kilpailunjohtaja     
lohjantaitoluistelijat.ek@gmail.com  
puh. 040-5074530    
 

  

http://www.lohjantaitoluistelijat.fi/

